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N:o 45.

Ank. till Riksd. Kansli d. 23 Mars 1868, kl. 4 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kam- 
rarnes skiljaktiga beslut i fråga om nedsättning i den vid 
sed/naste riksdag, för Andra Kammarens ledamöter bestämda 
resekostnadser sättning.

(R. A.)

Sedan Första Kammaren, i anledning af Stats-TJtskottets Memorial N:o 40, 
numera fattat beslut rörande den i fråga om resekostnadsersättningen till Andra 
Kammarens ledamöter i sednare delen af TJtskottets Utlåtande N:o 9 gjorda hem
ställan, att de vid sistförfluten riksdag meddelade stadganden såväl„rörande rese- 
kostnadsersättningen, då resan sker på ångfartyg eller på jernväg, som öfriga i 
sammanhang dermed gifna stadganden, fortfarande skola, intilldess annorlunda varder 
af Riksdagen förordnadt, lända till efterrättelse; samt denna af Andra Kammaren 
gillade hemställan jemväl blifvit af Första Kammaren bifallen, dock med den för
ändring att, då resan sker på ångbåt, der hytt förekommer, ersättningen skall utgå 
endast för enkel hyttplats; får Stats-Utskottet, enär Kamrarne sålunda i detta ämne 
fattat olika beslut, för frågans afgörande genom omröstning i enlighet med 65 § 
Riksdags-ordningen, föreslå följande voteringsproposition:

Den, som bifaller Stats-Utskottets, i fråga om den resekostnadsersättning, 
hvilken bör tillkomma Andra Kammarens ledamöter, uti sednare delen af Utlåtan
det N:o 9 gjorda hemställan, att de vid sistförfluten riksdag meddelade stadganden 
såväl rörande resekostnadsersättningen, då resan sker på ångfartyg eller på jern
väg, som öfriga i sammanhang dermed gifna stadganden, fortfarande skola, intilldess 
annorlunda varder af Riksdagen förordnadt, lända till efterrättelse, röstar

Ja;
Den det ej vill, röstar

. . Nei;Vinner Nej, har Riksdagen beslutat den förändring i de vid sistlidna riks
dag i detta ämne meddelade stadganden, att, då resan sker på ångbåt, der hytt 
förekommer, ersättningen skall utgå endast för enkel hyttplats.

Stockholm den 23 Mars 1868.

Arv Fr:son Posse.

Bih. till Riksd. Prot. 1868. 4 Sami. 1 Afd. 21 Höft.


